LIQUIDACION DEL CREDITO PAGARE NO. 0014260

Intereses de Mora sobre el Capital

Inicial
CAPITAL $
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $
1/01/2017 1/01/2017 1 2,44 $
Total Intereses de Mora $
(+)Nuevo Capital Causado $
Subtotal $
Intereses de Mora sobre el Nuevo
Capital
CAPITAL $
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
2/01/2017 31/01/2017 30 2,44 $
1/02/2017 1/02/2017 1 2,44 $
Total Intereses de Mora $
(+)Nuevo Capital Causado $
Subtotal $
Intereses de Mora sobre el Nuevo
Capital
CAPITAL $
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
2/02/2017 28/02/2017 27 2,44 $
1/03/2017 1/03/2017 1 2,44 $
Total Intereses de Mora $
(+)Nuevo Capital Causado $
Subtotal $
Intereses de Mora sobre el Nuevo
Capital
CAPITAL $
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
2/03/2017 31/03/2017 30 2,44 $
1/04/2017 1/04/2017 1 2,44 $
Total Intereses de Mora $
(#)Nuevo Capital Causado $
Subtotal $
Intereses de Mora sobre el Nuevo
Capital
CAPITAL $
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
2/04/2017 30/04/2017 29 2,44 $
1/05/2017 1/05/2017 1 2,44 $
Total Intereses de Mora $
(+)Nuevo Capital Causado $
Subtotal $
Intereses de Mora sobre el Nuevo
Capital
CAPITAL $
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
2/05/2017 31/05/2017 30 2,44 $
1/06/2017 1/06/2017 1 2,44 $
Total Intereses de Mora $

Direccion: Carrera 6 No. 11 — 87 Oficina 301
Teléfonos: 3147987979 - 3176546613

Correo Electronico: avancejuridicoltda@yahoo.com.co

A\ANCE

56.961,00

1.412,63

46,33

1.458,96
57.262,00
115.681,96

114.223,00

2.787,04

92,90

4.338,90
57.563,00
176.124,90

171.786,00

3.772,42
139,72
8.251,04
57.869,00
237.906,04

229.655,00

5.603,58

186,79
14.041,41
58.174,00
301.870,41

287.829,00

6.788,93

234,10
21.064,44
58.482,00
367.375,44

346.311,00

8.449,99
281,67
29.796,10

JURIDICO LTDA




(+)Nuevo Capital Causado $
Subtotal $
Intereses de Mora sobre el Nuevo
Capital
CAPITAL $
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
2/06/2017 30/06/2017 29 2,44 $
1/07/2017 1/07/2017 1 " 240 $
Total Intereses de Mora $
(+)Nuevo Capital Causado $
Subtotal $
Intereses de Mora sobre el Nuevo
Capital
CAPITAL $
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
2/07/2017 31/07/2017 30 2,40 $
1/08/2017 1/08/2017 1 2,40 $
Total Intereses de Mora $
(+)Nuevo Capital Causado $
Subtotal $
Intereses de Mora sobre el Nuevo
Capital
CAPITAL $
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
2/08/2017 31/08/2017 30 2,40 $
1/09/2017 1/09/2017 1 2,40 $
Total Intereses de Mora $
(+)Nuevo Capital Causado $
Subtotal $
Intereses de Mora sobre el Nuevo
Capital
CAPITAL $
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)
2/09/2017 30/09/2017 29 2,40 $
1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $
1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $
1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $
1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $
1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $
1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $
1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $
1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $
1/10/2018 31/10/2018 31 217 $
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $
1/03/2019 31/03/2019 31 215 $
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $
1/05/2019 31/05/2019 31 2,18 $
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $

Direccién: Carrera 6 No. 11 — 87 Oficina 301
Teléfonos: 3147987979 - 3176546613

Correo Electronico: avancejuridicoltda@yahoo.com.co
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JURIDICO LTDA
58.791,00
434.898,10

405.102,00

9.555,01

324,08
39.675,19
59.102,00
503.879,19

464.204,00

11.140,90
371,36
51.187,45
59.413,00
574.804,45

523.617,00

12.566,81
418,89
64.173,15
51.620,00
639.410,15

575.237,00

13.345,50
13.790,35
13.230,45
13.612,02
13.652,58
12.402,11
13.552,58
13.000,36
13.374,26
12.885,31
13.136,50
13.077,05
12.597,69
12.898,73
12.425,12
12.779,85
12.660,97
11.704,16
12.779,85
12.310,07
12.779,85
12.310,07
12.720,41
12.720,41
12.310,07
12.601,53



1/11/2019
1/12/2019
1/01/2020
1/02/2020
1/03/2020
1/04/2020
1/05/2020
1/06/2020
1/07/2020
1/08/2020
1/09/2020

30/11/2019 30 2,11 $
31/12/2019 31 2,10 $
31/01/2020 31 2,09 $
29/02/2020 29 2,12 $
31/03/2020 31 2,11 $
30/04/2020 30 2,08 $
31/05/2020 31 2,03 $
30/06/2020 30 2,02 $
31/07/2020 31 2,02 $
31/08/2020 31 2,04 $
30/09/2020 30 2,05 $

Total Intereses de Mora $

Subtotal $

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $ 575.237,00

Total Intereses Mora (+) $ 531.681,68

Abonos (-) $ 0,00
TOTAL OBLIGACION § 1.106.918,68

Direccién: Carrera 6 No. 11 — 87 Oficina 301
Teléfonos: 3147987979 - 3176546613
Correo Electronico: avancejuridicoltda@yahoo.com.co

AV/ANCE

JURIDICO LTDA
12.137,50
12.482,64
12.423,20
11.788,52
12.542,08
11.964,93
12.066,55
11.619,79
12.007,11
12.126,00
11.792,36
531.681,68
1.106.918,68
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TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO

PROCESO No. 2019-00065

PARA LOS EFECTOS INDICADOS EN EL ARTICULO 446 DEL C.G.P., LA
LIQUIDACION DEL CREDITO, QUEDA A DISPOSICION DE LA PARTE
CONTRARIA EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO POR EL TERMINO LEGAL Y
SE HACE CONSTAR DE CONFORMIDAD CON EL ART. 110 IBIDEM.

SE FIJA EN LISTA HOY 2 DE DICIEMBRE DE 2020
INICIA TRASLADO 3 DE DICIEMBRE DE 2020
VENCE TRASLADO 7 DE DICIEMBRE DE 2020

Ve K
Robk cOWAZ b
JOHANNA LE© GO YALMIERI

SECRETARIA
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AL DESPACHO HOY , INFORMANDO QUE EL TRASLADO
VENCIO, Y LA CONTRAPARTE DESCORRIO EL TRASLADO S| NO
EN TIEMPO SI NO . SENORA JUEZ SIRVASE PROVEER.
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REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO SEXTO CIVIL DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA

TRASLADO LIQUIDACION DEL CREDITO

PROCESO No. 2019-00636

PARA LOS EFECTOS INDICADOS EN EL ARTICULO 446 DEL C.G.P., LA
LIQUIDACION DEL CREDITO, QUEDA A DISPOSICION DE LA PARTE
CONTRARIA EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO POR EL TERMINO LEGAL Y
SE HACE CONSTAR DE CONFORMIDAD CON EL ART. 110 IBIDEM.

SE FIJA EN LISTA HOY 2 DE DICIEMBRE DE 2020
INICIA TRASLADO 3 DE DICIEMBRE DE 2020
VENCE TRASLADO 7 DE DICIEMBRE DE 2020
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SECRETARIA _/

AL DESPACHO HOY , INFORMANDO QUE EL TRASLADO
VENCIO, Y LA CONTRAPARTE DESCORRIO EL TRASLADO S| NO
EN TIEMPO Sl NO . SENORA JUEZ SIRVASE PROVEER.

JOHANNA LEONOR GOMEZ PALMIERI
SECRETARIA




